ESPECIALIZADO SOFIA DE CASTRO RIBEIRO (em cumprimento da LEI Nº 2.710, DE 13 DE 

DEZEMBRO DE 2023), sendo regido pela Lei Federal Nº 14.133, de 1° de Abril de 2.021, em conformidade 

com o ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE MESES). 

VALOR ESTIMADO:   R$  1.439.211,84 (um milhão quatrocentos e trinta e nove mil, duzentos e onze 

reais e oitenta e quatro centavos).  

O Pregão Eletrônico será realizado em sessão pública, por meio da INTERNET, mediante condições de 

segurança – criptografia e autenticação – em todas as suas fases através do Sistema BLL Compras 

(Licitações) da Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil.

[...]

DE 13 DE DEZEMBRO DE 2023), sendo regido pela Lei Federal Nº 14.133, de 1° de Abril de 2.021, em 

conformidade com o ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE MESES). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL. 

VALOR ESTIMADO:   R$  1.439.211,84 (um milhão quatrocentos e trinta e nove mil, duzentos e onze 

reais e oitenta e quatro centavos).  

PASTA ELETRÔNICA ANEXO AO EDITAL  

JANE MIRIAN CRISPIM 

Secretaria da Saúde Municipal 

ANEXO II – MODELO DE PLANILHA/PROPOSTA 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 68/2025